
Urząd Gminy Rytwiany 14.05.2024 22:22:35

Artykuł pochodzi ze strony: www.rytwiany.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.rytwiany.bip.jur.pl/artykuly/2934

Ogłoszenie o zamówieniu - Dostawy (Lampy i oprawy oświetleniowe)

Podtytuł: Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Rytwiany na energooszczędne
typu LED Polska-Rytwiany: Lampy i oprawy oświetleniowe 2020/S 195-471292

[2020.11.13] - dodano załącznik:
zestawienie ofert z dn. 13.11.2020 r.
[2020.11.09] - dodano załącznik:
ogłoszenie z dn. 09.11.2020 r. o zmianie ogłoszenia
[2020.11.06] - dodano załącznik:
informacja dla wykonawców nr 5 z dn. 06.11.2020 r.,
[2020.11.05] - dodano załącznik:
informacja dla wykonawców nr 4 z dn. 05.11.2020 r.,
[2020.11.04] - dodano załącznik:
informacja dla wykonawców nr 3 z dn. 04.11.2020 r.,
[2020.11.02] - dodano załącznik:
informacja dla wykonawców nr 2 z dn. 02.11.2020 r.,
[2020.10.26] - dodano załącznik:
informacja dla wykonawców nr 1 z dn. 26.10.2020 r.,

http://www.rytwiany.bip.jur.pl
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/artykuly/2934

